

20 COMPANIES

Asset Management for Companies & Corporates through GeM Portal
GEM/2023/B/3637113 dated 01/07/2023
 2. Procurement of Samsung Galaxy Tab A8 LTE and L1 biometric device with Registered Device Services for 3 Years (through GeM Portal) Bid reference No: **GEM/2023/B/3637642 dated 01/07/2023**
 For any details, please refer to <https://www.ucobank.com> & <https://gem.gov.in>.
 (Assistant General Manager)
 Department of Information Technology
 Date: **02.07.2023**

सम्मान आपके विश्वास का | Honours Your Trust



MANAGED TRAINING SERVICES

NIIT LEARNING SYSTEMS LIMITED

CIN: U72200HR2001PLC099478
 Regd. Office: Plot No. 85, Sector 32, Institutional Area, Gurugram - 122001 (Haryana)
 Ph. No.: 0124-4293000; Website: www.niitmts.com;
 Email: investors@niitmts.com

Postal Ballot Notice

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act"), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force) (the "Rules") read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 ("MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws and regulations, the Company has sent the Postal Ballot Notice on Monday, July 3, 2023 in electronic mode only, to all those Members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the depositories as on Wednesday, June 28, 2023 i.e. Cut-off date and who have registered their e-mail address with Company and/or with their Depository Participants and made available to the Company by the respective Depositories. The requirements of sending physical copy of the Postal Ballot Notice to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars. In terms of MCA Circulars, the communication of the assent or dissent of the members would take place only through the remote e-voting system.

The Company is providing facility to its members to cast their votes remotely, using the electronic voting system ("remote e-voting") through National Securities Depository Limited ("NSDL").

The documents pertaining to the business to be transacted through Postal Ballot Notice and referred therein, shall be available electronically for inspection by members upon request to the Company by sending email at investors@niitmts.com.

Members who have not registered / updated their email addresses are requested to register/ update their email addresses with their Depository Participants.

A person whose name is recorded in the Register of Members or List of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be eligible to cast vote by remote e-voting only. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date. The remote e-voting period shall commence on Tuesday, July 4, 2023 (9:00 A.M. IST) and ends on Wednesday, August 2, 2023 (5:00 P.M. IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the votes on resolutions are cast by the member, it shall not be permitted to change subsequently.

The remote e-voting facility provided by NSDL is available to the member at the link www.evoting.nsdl.com which would enable the Members to cast their votes electronically.

Detail instructions and information relating to remote e-voting are set out in the Postal Ballot Notice sent to the Members and available on the website of the Company i.e. www.niitmts.com.

Mr. Milan Malik, Company Secretary (Membership No. FCS 9888 of M/s Milan Malik & Associates, Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process through remote e-voting in a fair and transparent manner.

The Resolutions, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. August 2, 2023. The result of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman of the Company or any other authorized person by him, on or before Friday, August 4, 2023 and communicated to the NSDL and shall also be displayed on the Company's website i.e. www.niitmts.com and on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries, members may refer Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on : 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

By Order of the Board
 For NIIT Learning Systems Limited

Place: Gurugram
 Date: July 3, 2023

Sd/-
 Deepak Bansal
 Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS

HUNDRED FIFTY ONLY) EQUITY SHARES FROM MR. RAMAN TALWAR AND MR. KAUSHIK WAGHELA AND IN COMPLIANCE WITH REGULATIONS 3(1) & INITIAL ACQUISITION OF SHARES AND TAKEOVERS)

Financial Services Limited, the Manager to the Offer Circular No. 18 (12) of the Securities and Exchange Board of India, 2011, as amended ("SEBI (SAST) Regulations, 2011") dated March 24, 2023 ("PA") and in compliance with Regulations 3(1) & 4 of the Securities and Exchange Board of India (Public Announcement dated March 24, 2023 ("PA") dated March 31, 2023 in Financial Express (English - All Editions), Mumbai Edition) with respect to the aforementioned

Prises Limited
 Mr. Raman Talwar (Acquirer No 1) and
 Mr. Kaushik Waghela (Acquirer No 2)

Financial Services Limited
 Financial Services Limited

(Friday)
 (Friday)
 tendered; hence no payment has been made.

Offer Document	Actual
₹ 140/-	₹ 140/-
₹ 550 ^(a)	Nil
₹ 550 ^(a)	Nil
₹ 77,000/-	₹ Nil

In %	Number	In %
Nil	Nil	Nil
32.20%	1,24,510 ^(b)	32.20% ^(b)
26.00% ^(a)	Nil	Nil
Nil	Nil	Nil
58.20% ^(a)	1,24,510 ^(b)	32.20% ^(b)
Post Offer	Pre Offer	Post Offer
1,59,985	2,60,535	2,60,535 ^(b)
41.37%	67.37%	67.37% ^(b)

Agreement within the stipulated time period as provided in the shareholding of the public category. The same meaning assigned to them in the PA, DPS and unchanged. This Announcement and also for the obligations of the and Takeover) Regulations, 2011 and subsequent the SEBI website at www.sebi.gov.in, BSE website at 204, 2nd Floor, Timmy Arcade, Makwana Road, Marol,

BEHALF OF THE ACQUIRERS
 FINANCIAL SERVICES LIMITED
 (C059009)
 Dinesh Modi Marg, Opp. P.J. Towers
 1 - 400 001. Tel: 022 - 6216 6999;
 Mail: info@afsl.co.in
 Biyani / Mr. Gaurav Sanghani

Date: July 04, 2023



MANAGED
TRAINING
SERVICES

एनआईआईटी लर्निंग सिस्टम्स लिमिटेड

CIN: U72200HR2001PLC099478

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 85, सेक्टर 32, इंडस्ट्रियल एरिया,

गुरुग्राम - 122001, (हरियाणा)

फोन नं.: 0124-4293000; वेबसाइट: www.niitms.com;

ईमेल: investors@niitms.com

डाक मतपत्र सूचना

सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के प्रावधानों के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 22 (समय-समय पर उस पर लागू कोई सांविधिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित) ("नियम") के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी किए गए परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, सामान्य परिपत्र सं. 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 और सामान्य परिपत्र सं. 10/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 ("एमसीए परिपत्र"), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 और अन्य लागू नियमों एवं विनियमों के अनुसरण में कंपनी ने सोमवार, 3 जुलाई, 2023 को डाक मतपत्र सूचना उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दी है जिनके नाम बुधवार, 28 जून, 2023 अर्थात् कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरीज से प्राप्त किए गए अनुसार लामार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज हैं और जिन्होंने अपना ई-मेल पता कंपनी और/या अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत कराया है और संबंधित डिपॉजिटरी द्वारा कंपनी को उपलब्ध कराया है। सदस्यों को डाक मतपत्र सूचना की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकता एमसीए परिपत्रों के माध्यम से समाप्त कर दी गई है। एमसीए परिपत्रों के संदर्भ में सदस्यों से सहमति या असहमति केवल रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से ली जाएगी।

कंपनी अपने सदस्यों को नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग करके अपने वोट देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है।

डाक मतपत्र सूचना के माध्यम से और उसमें संदर्भित व्यवसाय की मद के निष्पादन से संबंधित प्रस्तावें ई-मेल: investors@niitms.com पर अनुरोध भेजने पर कंपनी द्वारा अपने सदस्यों के लिए निरीक्षण हेतु इलेक्ट्रॉनिकली उपलब्ध कराए जाएंगे।

सदस्यगण जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराएं।

ऐसा व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार किये गये लामार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज होगा, केवल वहीं रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट देने के लिए योग्य होगा। सदस्यों का वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि को कंपनी की प्रवृत्ति शेयर पंजी के उनके शेयरों के आनुपातिक होगा। रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 4 जुलाई, 2023 (प्रातः 9:00 बजे आईएसटी) प्रारंभ होगी और बुधवार, 2 अगस्त, 2023 (सायं 5:00 बजे आईएसटी) समाप्त होगी। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा। सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद उसे किसी भी स्थिति में बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी।

एनएसडीएल द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का लिंक www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है जो शेयरधारक को इलेक्ट्रॉनिकली अपना वोट देने के लिए सक्षम करेगा।

रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में विस्तृत निर्देश एवं जानकारी शेयर धारकों को भेजी गई डाक मतपत्र सूचना में दी गई है और कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.niitms.com पर उपलब्ध है।

ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से डाक मतपत्र प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए एम ग्लिन मलिक, कंपनी सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस 9888 मैसर्स ग्लिन मलिक एंड एसोसिएट्स, कंपनी सचिवों को जांच के लिए पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

प्रस्ताव, यदि अनुमोदित हो जाता है तो इसे ई-वोटिंग की अंतिम तिथि अर्थात् 2 अगस्त, 2023 को पारित माना जाएगा। डाक मतपत्र का परिणाम कंपनी के अध्यक्ष या उनके द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति द्वारा शुक्रवार, 4 अगस्त, 2023 को या उससे पूर्व घोषित किया जाएगा और इसकी सूचना एनएसडीएल को भी दी जाएगी और इसे कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.niitms.com और एनएसडीएल की वेबसाइट अर्थात् www.evoting.nsdl.com पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

किसी भी पृष्ठभाग के लिए, सदस्यगण www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सैक्शन पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अवसर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और रिमोट ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन करें या 022-4886 7000 और 022-2499 7000 पर सम्पर्क कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।

बोर्ड के आदेश से
कृते एनआईआईटी लर्निंग सिस्टम्स लिमिटेड

हस्ता./-

दीपक बंसल

कंपनी सचिव

स्थान: गुरुग्राम
तिथि: 3 जुलाई, 2023

बैंक का न्युना, 5-वांटा आर कालास पावसात

केन्द्रीय सर्विसेज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 19वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") 0 बजे (आईएसटी) कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और उसके तहत बनाए गए बॉर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के लागू प्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, 20/2020 दिनांक 15 जून 2021, 19/2021 दिनांक 8 दिसम्बर 2021, 21/2021 दिनांक 14 दिसम्बर 2021, दिनांक 28 दिसम्बर 2022 के साथ पठित और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी अन्य विनियम बोर्ड द्वारा जारी, परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक CIR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी 2023 (इसके बाद सामूहिक रूप से परिपत्र के रूप में: में निर्धारित अनुसार व्यवसायों का संचालन करने के लिए सदस्यों की सामान्य स्थान में ("वीसी")/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से, आयोजित की

3 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए 19वीं एजीएम की सूचना और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट भी जारी की गयी जिनकी ई-मेल आईडी 30 जून, 2023 तक कंपनी अलंकित असाइगमेंट्स ("डीपी") के साथ पंजीकृत है। वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट www.bseindia.com और स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी जहाँ रिपोर्टिंग डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com

5 माध्यम से वोट डालने की सुविधा एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाएगी और इसके लिए भी जाएगी। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शनिवार, 29 जुलाई, 2023 को सुबह 9:00 बजे 11:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगा। इस अवधि के दौरान, कंपनी के न्युना, 2023 तक भौतिक रूप में या डिजिटल रूप में शेयर हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग टाल सकते हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम 2013 के अंतर्गत पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे एजीएम नोटिस के साथ अपने वोट देने के लिए जल्द से जल्द अपने ई-मेल पते पंजीकृत करें। सदस्यों से अनुरोध है कि वे 5 से अद्यतन/पंजीकृत करें।

मासिक प्रपत्र के अनुपालन में निर्धारित सभी परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/2023/37 दिनांक 16 मार्च, 2023 के अनुसार केवाईसी विवरण जैसे पैज, ई-मेल क्लियरिंग सर्विसेज ("ईसीएस") अधिकार का विवरण कंपनी के आरटीए के साथ भेजकर पंजीकृत/अद्यतन करें।

टाई गैर प्रक्रिया के अनुसार अपने डीमैट खाते में केवाईसी विवरण जैसे पैज, ई-मेल वटण को पंजीकृत/अपडेट करने के लिए अपने डीपी से संपर्क करें।

ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के तरीके के श्रेष्ठ भौतिक रूप में शेयर रखते हैं या जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम की सूचना में डालने का अवसर मिलेगा।

3 को हुई अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए प्रति इक्विटी शेयर ₹ 0.45 के सदस्यों के अनुमोदन के अधीन, लामार्थी का भुगतान एजीएम की तारीख से 30 दिनों तक रिमोट ई-वोटिंग के अनुसार यानी 14 जुलाई, 2023 तक डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए सदस्यों खाई देगे और जिन्होंने ऑनलाइन ट्रांसफर मोड के माध्यम से अपने ईसीएस अधिदेश/हैं।

के विवरण को पंजीकृत/अद्यतन नहीं किया है, उनके पंजीकृत पते पर लामार्थी वारंट/रने में देरी से बचने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे ऊपर बताए अनुसार अपने पते/अद्यतन करें।

1 अप्रैल 2020 से शेयरधारकों के लिए कट योग्य होगी और कंपनी को निर्धारित दरों को पट कर की कटौती करने की आवश्यकता है। विभिन्न श्रेणियों पर निर्धारित दरों और उसके संशोधनों को देखने का अनुरोध किया जाता है। कंपनी को उचित टीडीएस लागू हो, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे लागू प्रावधानों के अनुसार अपनए दस्तावेज न, 4ई/2, झंडेवाला एक्सटेंशन, न्यू दिल्ली - 110055, को कंपनी के रजिस्ट्रार और 2023 तक एक ई-मेल के माध्यम से जमा करें। कंपनी ने इस संबंध में शेयरधारकों से भी शेष है।

1 और वार्षिक रिपोर्ट सदस्यों को लागू कानूनों के अनुसार उनके पंजीकृत ई-मेल पते

ए को ita@alankit.com पर या कंपनी को investor@artemishospitals.com

कृते आर्टेमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेड

हस्ता./-

पूनम मक्कड़

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी